
Dodatok č. 1
k zmluve o nájme pozemkov na pol'nohospodárske účely

uzatvorená podťa zákona č. 504/2003 Z. z. o nájme poťnohospodarskych pozemkov.
poťnohospodarskeho podniku a lesných pozemkov a o zmene niekto{ích zákonov v znení

neskorších predpisov (ďalej len..zákon č. 504/2003 Z. z.") v spojitosti s § 663 a nasl.
Občianskeho zákonníka (ďalej len ..zmluvď')

medzi

Prenajímatel'om: Obec Vel'ká Paka
189, 930 51 Veťká Paka
IČo: ooloszgt
DIČ:2020310132
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK52 0200 0000 0025 5885 7459
zast.: Bc. Ivan Seňan, starosta obce
(ďalej len ako ,,prenajímatel"')

Nájomcom: Urban Agro spol. s r.o.
Veťká Paka 5I2,93051
IČo: s+ts0ozt
DIČ:2121585323
IBAN: SK45 111l 0000 0016 8642 5007
zast.: Michal Urban, konateť
(ďalej len ako ,,nájomca")

(prenajímateť a nájomca spolu ďalej aj ako ,,zmluvné strany")

Zm|uvné strany v súlade s článkom VI bod 5 zmluvy, uzatvarajú tento

dodatok č. 1,

ktoým sa mení obsah zmluvy takto:

čt.l
úvodnó ustanovenia

Nájomca ku dňu 2I.10.202I zmenil právnu formu z póvodného Nájomcu oznaěeného
v zmluve ako: Michal Urban, Veťká Paka 200, 93051 Veťká Paka, tČO: ::+O4707 nanovú
právnu formu, uvedenú v zéů,iaví tohto dodatku.

čt. u
predmet dodatku

v súvislosti so skutočnosťou uvedenou v čl. I tohto dodatku sa za zmluvnú stranu na strane
nájomcu v zmluve ďalej považuje nájomca uvedený na strane nájomcu v zéůúaví tohto
dodatku. Zmena de facto pozostáva len zo zmeny právnej formy nájomcu. Ostatné
ustanovenia zmluvy zostávajú naďalej v platnosti.



čl nt
záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok podlieha povinnému zverejneniu podl'a § 5a ods, I zékonač.2lll2000 Z. z.
o slobodnom prístupe k informáciátm a o zmene a doplnení niektorých zákonov v zneni
neskorších predpisov azákona ě. 54612010 Z. z., ktorym sa doplňa zákon ě. 4011964 Zb.
Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopírajri niektoré
zékony. Nájomca berie na vedomie povinnosť prenajímatel'a zverejniť tento dodatok a svojim
podpisom dáva súhlas na zverejnenie tohto dodatku.

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť
dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle prenajímateťa
www.velkapaka.sk.

3. Ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú obsahom tohto dodatku dotknuté, zostávajú v platnosti
v plnom rozsahu.

4. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každúzmluvnú stranu.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho zneniu porozumeli, nemajú
námietky proti jeho forme a obsahu ana znak dobrovoťného súhlasu ho vlastnoručne
podpísali.

Vo Veťkej Pake, dňa 30.1I.202I.

Nájomca:

Obec
Bc. Iv starosta obce

l

Urban Alro \pol. s r.o.
Michal Urbaň, konateť

-ffi


